8001107432, situat în mun. Straseni, strada Șt. cel Mare/ G. 

Musicescu, (amenajare și dotare). pentru suma fără TVA  1 288 462,44 lei (Un 

milion două sute optzeci și opt mii patru sute șapzeci și doi lei 44 bani) lei MD, 

la care se adauga TVA în sumă de  257 692,49 lei (două sute cincizeci și șapte mii 

șase sute nouăzeci și doi lei 49 bani) lei MD   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare în termen pînă la 30.09.2026